VTR gelové protiskluzové polstarky 7010018000 NP

» DOPLNKY K OBUVI » dopliiky k obuvi

Kod produktu 7010018000
Znatka .
EAN 8594031457077
o
Dostupnost na hlavnim skiade: Nen skladem
Dostupné mnozsty 91,00 pér

TSRO
I\ oLy

V+) OBUV, s.r.o.
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

Zobrazit dostupnost na prodejnach
e svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 21
Usti nad Orlici

Rezervovat

* Letohradska ul. 1524, 562 06 Usti nad Orfici (OC Stop Shop)
*+420 465 381 123
« usti@vjobuv.cz

Rezervovat

« Prlimyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
4420 380 331 108

* tyn@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00

Trebo

17,00 pér

Rezervovat

+ Husova 90/1, 379 01 Trebo
+420 384 721 002

Rezer
* Treboriska 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 4420724110 591

« eshop@vjobuv.cz

+ PO PA:7:30 - 15:00

11,00 pér

Rezervovat

QUCKSCH
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tébor (0D Dvo7ak)
* +420 381 251 003

* tabor@vjobuv.cz

+ PO - PA: 8:00 - 18:00

50:8:00 - 13:00

+ Zémecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou
+ 4420 313 109 456

« svetia@vjobuv.cz

+ PO -50: 9:00 - 18:00

NE: 1000 - 16:00

konice

Nedostupné

Rezervovat
DETSKA OB

« Bezdékovsk 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
++420 382 210 003

* strakonice@ujobuv.cz

UICKSHOES
« Piibramsk 1177, 264 01 Sedicany
+ 4420318 820 040
+ sedicany@viobuv.cz
+ PO - PA:9:00 - 18:00
0: 9:00 - 16:00
NE:14:00 - 18:00
osts)

4,00 par
Rezervovat

« Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlata bréna)
+ +420 581 211 888

« prostejov@viobuv.cz
+ PO - NE: 9:00 - 19:

Nedostupné

« Cechova 349126, 750 02 Pierov 2 (Galerie Pieroy)
++420581 217 259

 prerov@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 20:00

Plzeh
6,00 pér

ouck e
+ némésti Generala Piky 2703/27, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
et

Nedostupné
« Budgjovicks 10371, 397 01 Pisek
++420 380 321 093
 pisekd@vjobuv.cz
PO - PA: 9:00 - 18:00

Pisek - Jungmannova
1,00 par

Rezervovat

+ Jungmannova 33, 397 01 i
++420382 210733

Ceské Budgjovi

QUCK SO
« Milady Horakové 1496, 370 05 Ceské Budéovice (OC Ctyfi Dvor
*+420 385 510 000

UGk SHOES
« Dvofskova ulce 1163, 563 01 Lanskroun
+'+420 467 771 245

+ lanskroun@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 18:00

Krnov

9,00 par

e
« Zémecké némesti 2068/4, 794 01 Kiov
+420 554 619 129

+ knov@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:00 - 18:00
50:8:00 - 12:00

NE: zavieno
Krajinska

Nedostupné

Ceské Bude

ofTssdony
+ Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
. 87 204 160

« krajinska@ujobuv.cz

+ PO - PA 8:30 - 18:00

0: 9:00 - 12:00

NE: zavieno

Duir Kralo

Rezervovat

« nébfesi Benesova 2913, 544 01 Dur Krélové nad Labem
+ 4420499 320 712

* dvur@ujobuv.cz

+ PO -50: 9:00 - 19:00

NE: zavieno

3,00 par
« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
++420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 19:00

Celakovice

« Primyslova ul. 2043, 250 88 Celskovice

« celakovice@viobuv.cz

-18:00

50:9:00 - 16:00
NE:9:00 - 13:00

+420724110591 24.4.2025 13:39
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VTR gelové protiskluzové polstarky 7010018000 NP

» DOPLNKY K OBUVI »

Popis Parametry
Velikost

Gelové PROTISKLUZOVE POLSTARKY brani
Znatka

Klouzani nohou v botach a jsou idedini pro
boty na vysokém podpatku a pro sandaly. Diky
gelové technologii zmékéuji kazdy krok a
presto jsou diskrétni. Pokud se politarek uvoln,
staci jej oplachnout a znovu urmistit tfeba do druné
ob

i
Névod na poutiti: Odstrafte ochrannou foli a
umistéte do predn Casti obuvi (8irf stranou
dopfedu). Polétafky nejsou samolepici,

uni

doplriiky k obuvi

VIRsro.



